Câmara Municipal de Paranaíta
Estado de Mato Grosso - CNPJ: 00.831.461/0001-06
Rua Alceu Rossi, 186 – Centro – Fone/Fax (66) 3563-1101 –3563-1700
CEP 78590-000 – Paranaíta – Mato Grosso
www.camaraparanaita.mt.gov.br

Acelerando Mudanças, Construindo um Novo Futuro.
Biênio 2013 – 2014

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

A CAMARA MUNICIPAL DE PARANAITA, Estado de Mato Grosso, através da Comissão

Permanente de Licitações – CPL nomeada pela portaria nº 015/2013 de 20/03/2013,

situada na Rua Alceu Rossi, n°186, centro, na cidade de Paranaita, Estado de Mato Grosso,

de acordo com as disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações, torna público que

realizará a LICITAÇÃO a seguir caracterizada: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2013.

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviços

na Locação e Manutenção de softwares nos sistemas de Contabilidade Pública, Orçamento,

Tesouraria, Recursos Humanos e Folha de Pagamento, Compras, Licitação, Patrimônio,

Almoxarife e Protocolo, em conformidade com a Lei 4.320/64, para atender as atividades

da Câmara Municipal de Paranaita, Estado de Mato Grosso, para o período de Abril a

Dezembro de 2013, conforme especificações do Termo de Referência constante no Anexo I

do Edital. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08/04/2013. HORÁRIO: 09:30 HORAS.

LOCAL: Sala de licitações da Câmara Municipal de Paranaita /MT. ENDEREÇO: Rua Alceu

Rossi, n°186, centro, na cidade de Paranaita, Estado de Mato Grosso. EDITAL COMPLETO

PODERÁ SER OBTIDO PELOS INTERESSADOS NO MESMO ENDEREÇO, ATÉ O

TERCEIRO DIA QUE ANTECEDER Á ABERTURA DOS ENVELOPES.

Paranaita/MT, em 22 de Março de 2013.

THAYANA BEATRIZ KRAMPITZ - Presidente da CPL

Câmara Municipal de Paranaíta
Estado de Mato Grosso - CNPJ: 00.831.461/0001-06
Rua Alceu Rossi, 186 – Centro – Fone/Fax (66) 3563-1101 –3563-1700
CEP 78590-000 – Paranaíta – Mato Grosso
www.camaraparanaita.mt.gov.br

Acelerando Mudanças, Construindo um Novo Futuro.
Biênio 2013 – 2014